התקדמות עם התחזק אף זה חשד כי ומצאתי, ,9.11.2016

חומרת הנזק שייגרם כתוצאה מפרסום שמו של החשוד

5. בהתאם להוראות סעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה וסעיף 68(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד -
1984 (להלן - החוק), הכלל הוא כי דיוני בית המשפט יתקיימו בפומבי.

בפלילים חשוד של שמו פרסום איסור על להורות רשאי המשפט בית כי קובע, לחוק 70(ה1)(1) סעיף .6
בהתקיים שני תנאים, המצטברים זה לזה. התנאי הראשון דורש מהחשוד לשכנע כי עלול להיגרם לו נזק חמורכתוצאה
מן הפרסום.

וקרובי משפחתו לפרסום, על כל השלכותיו, וכן לאפשר לחשוד לשקול צעדיו בנוגע להחלטתי, אני מורה על עיכוב ביצוע

החלטתי זו עד ליום 21.11.2016, בשעה 12:00.

17. מכח סמכותי על פי סעיף 70(ד) לחוק, אני אוסרת על פרסום תוכן הדיון שהתקיים בפניי ביום 10.11.2016,
לשם מניעת פגיעה בפרטיות אדם שהוזכר בו, ונוכח חשיפת מידע רפואי.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ז, 18 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.